РЕШЕНИЕ

от 10.05.2018 г.
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино № 6 от 10.05.2018 г.
1. Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, рассмотрев итоги  рейтингования Общественных палат муниципальных районов и городских округов Московской области за первый квартал 2018 г., решил:

1.1.Для повышения уровня информированности населения о деятельности Общественной палаты создать в социальных сетях дополнительно к Instagram и VK аккаунд Facebook.
2. Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, рассмотрев обращения жителей по вопросам предоставления услуг здравоохранения, решил:

2.1. В связи с большим количеством обращений жителей в Общественную палату по вопросам здравоохранения провести расширенное заседание профильной Комиссии Общественной палаты с приглашением руководителей учреждений здравоохранения города.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков